uzavírají toto 

Uznání dluhu a dohodu o splátkách 

I. 

1. Účastníci této dohody prohlašují, že dlužník dluží věřiteli ke dni podpisu této dohody: 

náklady spojené s opravou poškozených dveří bytu   ve výši 
30.434 Kč.        

2. Částku 30.434 Kč, slovy: třicet tisíc čtyři sta třicet čtyři korun českých uznává dlužník co 
do důvodu i výše včetně zákonného příslušenství a zavazuje se jej zaplatit v souladu 
s čl. II. této dohody.  

II. 

1. Dlužník se zavazuje uhradit věřiteli svůj závazek ve výši 30.434 Kč v měsíčních 

splátkách ve výši 1.000 Kč.